ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Chí Linh, ngày         tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí cho các đơn vị dự toán khối trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi một số điều
của 09 Luật (nội dung Luật sửa Luật Ngân sách nhà nước) ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-
CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4468/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND thành
phố Chí Linh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán
ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 38/TTr-NV
ngày 06/6/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Chí Linh,
tại Tờ trình số 384 /TTr-TCKH ngày 11 tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách thành phố (từ nguồn sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo
năm 2025), số tiền là: 338.910.000 đồng (Ba trăm ba mươi tám triệu, chín trăm
mười nghìn đồng) bổ sung cho các đơn vị dự toán khối trường học kinh phí thăng
hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức.

 (chi tiết phụ lục đính kèm)

Giao Thủ trưởng đơn vị sử dụng ngân sách chịu trách nhiệm quản lý, sử
dụng kinh phí được bổ sung theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 2. Việc cấp phát, thanh quyết toán phải thực hiện theo đúng quy định
hiện hành. Phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo
chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính
- Kế hoạch, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng
Nghiệp vụ 5 - Kho bạc Nhà nước khu vực V, Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên
quan và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:12:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:12:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:12:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!